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Sposob plalby Bankovi prevod
Datum solatnostl 09.02.2A17

Pri plalbe uvede vanabilni symbol 7111720046 konStantnt symbo 0308,,h€du prcvedte ia |BAN:
sK8381 300000002008480001 vedeneho v Ciljbank Eurcpe plc, poboaka zah.an anej banky.

Na aklade Zmluvyo pripoj€ni Ziadatela do DS 6. ZoPl2016/241 V6m zasielame koneanLi fakrltu - w[aiovanie
(k Poziadavke nazalohu e.7131620068)a pipojovaci poptatok (NN,6x 25A,/30

Adresa odbem6ho miesta: Valaliky, ul. Vsechsv6ticl,

Detaily taktlry

Mnolswo^

iednolka
000010 70520147

Pripoj.poplatok NN 6x25A,/3f

Sndet lakturovanych poloriek

1,00 JV

945,00 EUR 1 JV 945,00

945,00

Ziklad dane Znak %
DPII

DaivEUR

189,00

945,00
189,00

1.134,00
1.134,00

,t.,t34,00

0,00
0,00
0.00

945,00 A2

Faklurovani iiastka v EUR

Ciastka na zaplatenie:

DPH
Rozpis pdjatich 2aroh

20,00
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